COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION MES MARZO 2024

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL
CIENCIAY TECNICA
CULTURA Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA
SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL

CIENCIAY TECNICA

CULTURA Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
BIENESTAR SOCIAL

CULTURA Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

SALUD

13,231,524,952.32
7,743,957,344.49
80,911,773.96
14,256,828,242.23
6,328,502,098.23
11,646,960,929.21
3,980,561,690.26

71,458,000.00
40,148,967.84
1,340,161,969.65
46,751,415.00
276,050,011.94
7,016,703,445.11
4,089,523,014.11
336,607,608.67

11,506,857.00
10,698,648.75
15,686,695.20
2,069,720,094.74
25,850,802.40

Total general

72,620,114,561.11



